
1 

DIRECTUM-25360-887396  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
 

от 02.04.2019 №  0627/11-01 
 

Об утверждении состава комиссии по отбору лиц 
для предоставления частичной компенсации 

арендной платы по договорам аренды (найма) жилья 
педагогическим работникам муниципальных 

образовательных учреждений городского округа 
Чехов    

 

В связи с кадровыми изменениями 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить состав Комиссии по отбору лиц для предоставления 
частичной компенсации арендной платы по договорам аренды (найма) жилья 
педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений 
городского округа Чехов (прилагается). 

2. Признать утратившим силу пункт 3 постановления Администрации 
городского округа Чехов от 26.09.2018 №2000/11-01 «О реализации 
мероприятий по предоставлению частичной компенсации арендной платы по 
договорам аренды (найма) жилья педагогическим работникам 
муниципальных образовательных учреждений городского округа Чехов». 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление на официальном 
сайте Администрации городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н. 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 



2 

DIRECTUM-25360-887396  

 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 02.04.2019 №  0627/11-01 
 

 
 
 
 

Состав комиссии 
по отбору лиц для предоставления частичной компенсации арендной 

платы по договорам аренды (найма) жилья педагогическим работникам 
муниципальных образовательных учреждений городского округа Чехов 

 
Председатель комиссии: 
Щукина О.Н.– Заместитель Главы Администрации городского округа 

Чехов. 
Заместитель Председателя комиссии: 
Жданкина Е.М. – начальник Управления образования Администрации 

городского округа Чехов. 
Члены комиссии: 
Живулина И.В. - начальник Управления финансов Администрации 

городского округа Чехов; 
Богданова Т.Л. - начальник Управления земельно-имущественного 

комплекса Администрации городского округа Чехов; 
Кузнецова Т.С. - начальник управления правовой и кадровой работы 

Администрации городского округа Чехов; 
Палоян Ю.С. – начальник отдела жилищных вопросов Администрации 

городского округа Чехов; 
Мартынович А.Е. – председатель районной организации профсоюза 

работников народного образования и науки (по согласованию). 
Секретарь: 
Белик С.В. – начальник отдела кадрового обеспечения и контроля 

качества Управления образования Администрации городского округа Чехов. 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0627/11-01
	№ 
	02.04.2019
	от
	№ 
	от
	0627/11-01
	02.04.2019

